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Shtypshkronja e Re " Mihal Duri" Shpk Tirane
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Periudha Periudha Para
Nr AKTIVET Shenime | Raportuse Viti ardhese Viti
2012 2011
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
>Banka - 74,702 316,433
>Arka 57,629 57,569
Totali 2 132,331 374,002
3 Te tjeraf inanciare afatshkurtera
> Klient 38,583,518 43,703,518
> Debitore. Kreditore te tiere :
> Tatim mbi fitimin 2,308,773 2,308,773
> Tvsh
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
Totali 3 40,892,291 46,012,291

4 Inventari

> Lendet e para 4,460,758 4,460,758

>Inventari i imet

> Lendet ndihmese

>Prodhim ne Proges

> Produkte te gatshme 3,507,452 3,507,452

> Mallra per rishitje

>Parapagesa per furnizime

Totali 4 7,968,210 7,968,210

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

/] AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

> Toka

>Ndertesa

>Makineri dhe paisje 38,612,687 38,612,687
>Mjete transporti 1,752,840 1,752,840
>Aktive te tjera afat gjata materiale 15,026 15,026
Totali 2 40,380,553 40,380,553

3 Aktivet Biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE (1+11) 89,373,385 94,735,056




Shivpshikronja ¢ Re "Mihul Duri” 3hpk Tiranc
Pasqyrat Finunciare te Vitit 2012

Periudiu Turiudhu Pura
Nr FASIVET DIE KAPITALI Shamime Rupu;;;e VI | v 201
| PASIVET AFATSIKURTRA )
|1 Derivadiva . _
2 l!unmnrrjal
- thverdraftsl bunbiiry:
“r Hunmarrjet atashkunn
Tulali 2
3 1luwt dhw parapogimet . T N o B 45 122
i To papuebira: ncla] tirnltoreve aiil A2 B 2 43 L R
[ pagueshmns neduj gl esve 421 oz 7&Y 1,701,085
- l_'llefL}'rime dhu sigurimy: Shogerore + shendelsors 431 25,500 23,467
» [ieperime tatimore pur TAF-in 447 13.000) RG]
sr Dugreving: Tatlmaore per Talim Cilimin '
' Drolyoinus Ll imeed por |y sEL-ne
|~ Lhetyrimee vl imun por ol ne Burim
»I'e Ihrea dhe Dulyrimonde] ovlakowe 455 52,096,06% 51,264,824
tr THvidet YT LU [aguar .
Dhchilgri: die kraditors te tjere 147 515 gaH g9
B = Lrodhim s Preees i
1otail 3 i A3, LS ) 403,122
4 G rantet dhe te urdhural v slilyra
5 Pravizinmet imtll‘llﬂ.ll'h‘rﬂ
I | PANIVET AFATGIATA 0 B, MG
1 Hunk alaijais
= s buno Uk dylyring: ngs geraja finsocir: LS
= Kona ta konverlucghrs
Totall 1
i Huamrrrje: re tjera 'nt‘ntg]ntu |
) Cruntet dbe e prilbovae & shiyra
3 Provizdooet afilpjata R
TOTALI I PASIVEVE (T111) W
i (masrals 1,949,772 1,580,242
1A hosinenat & pakices (FE te honsubiduara)
2 Kapiluki | akidnnereve te shoy, Meme: (PF e kans.) .
|3 Kupitali ahsivnar ) 1,611, 0KH) 3.453,000
4 Prm akslonar . L1
5 Mjuesite ase okslomet ¢ thosarit (Negatlve)
B tn [egervn) WEATLIEOEE
7 Hezeryal ligjun: 107 471457 A0 AST
¥ Hezervat e djern
Y Fitimet e payhperndarn . -R 414,524 - o35
10 Eitiml (Jumbja ) v vitit fisonelar 12 -1.157.07H 2125 ER5
TOTALI FAKTHEVE {{+HIT) I 44,573,308 04,7350150
W X A
r %q‘ﬂ“ | I,I.'||I'||I"' %
i - 32
¥ 55-1" “"."ﬁ%“‘ h
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Shtvpshkranja e Re "' Mihal Duel" Shpk Timne N ke
Fasqyrae te Andburave dhe Shpendmeve Vid 1012
(Bamuar ne klusilikinin ¢ Shpenzimeve sipas natyres)
JPEr— Periudha IFerudha
M Perahkrimi i Elementeyi et e Rapirtune | Fars ardlicie
il ERRCTYET T Vid 2011
L|Shiljet neto 701-TikS [t i
b \Te ardhury Lé [j¢*a ngo veprimturia ¢ shirytezimit i 7ot
MNdryuh, Mé invent. Frod, Gatyhma ¢ prodhimit ne proges 71 i i]
4| Muterialel & Konsumuars And-RR
5| Kosta ¢ puncs g I-Ga8 -1,976302|  -1.408,337
Pt ¢ personshit il =1 B00,0000H -1, 800,0040
Shpenzimet per Sigurimet Shogerors ¢ Sheaditsare ftd -176,382 -1 5%.517
6| Amortlzimet dbe zhylirgaimet GHX il
7 |Shpeoziti t¢ tjera &1-67 -174.124 -1 hij 358
E Tolali | sShpenzimeve (shumat 4 -7)
2158806 -1 078,733
9| Fitlm| {humbjal nga veprimiarite kryesore(1+3+/-5-8) -L150. 516 3078793
10{Te ardhura dhe shpyesdsiet financinre ngs njisite ¢ konirollunca | 7a/ AT
11|Te ardhura dbe shpenAmet f#nonciure opa pjesmarrjct 762,062
12| Te srdbhurd dhe shpenzimel Guabdiare |
LTU1 704, T}
[2F te Ardie shper Finaewe 28T Ivest b (e fircie  Afggiols R, 505
[27 T drfhurat GAe SHpeazipel  ms Taesar T 7 o7
123 Fiatmi fhaambiay pere ke 1 Aembimit Tav. hal <2228 13,420
{24 T Arifhoerat o sRporzimed 8 fiera fineriefone o8, G0 a4 30 %g2
13| Totan 1 iz Ardhursve dhg Shpenzimeve BuAfctare 3,162 - Anz
14| Fitimi {bumk]) pora tatimil {9+-1.i} -3 153678 TR (95
15| Shpenzimet & tuiimid gl Ttimin oy
16| Fitimi (bumibja) neto e vidl foanstar (14 .13} S2I536TH 2023 195
L _17|Elenicntet & pusyyrave i lkenmsnliduara _
: g%,
\;.
™ o
1‘«.’ 5" Y.
S W O S
LA




Shitypskkronju ¢ Re "M.Duri” Shpk Tirane
FASQOYRAT E FLUKSIT TE FARASLE

Metoda indirckic Viti 2012

M Lok
Nr Fershkviml Itu:::i-;l::;}h:iili m'_:::;"l::;m i
Flaksi | patuse #ia veprinsigria o shirytegin 735607 1449.012
11Fitimi pury lulimil -2.153,677 -2.123, 195
P Ilrelﬂime pr .
S| AmurLisini f
4|Humbjs nge kembimet vuluiere dper—
glte ard hura ngo iovestimel .
&|shpenElme per interess 30,082 |
Higje renke teprice kerkese & arkeluslnie 5.1 MK 2,000 000
7tHitje renie tepricen & inyentaril -
£|Ritjc renie tepricen ¢ delyrimeye {8, 702, 020) 1,541 223
Y| MM te perflrars ga aiarviiot
drieres | Doplar
latint Hebi ﬂrrmm i FCIr
MM r2 perfitnara nea aktiviteld § safrviezingit SFAALT L 449,012
B |Fiuksi i parase nga vepriniorie IRvesitse 194,027
| |Bler|a ¢ njesise e kentruliwar X oiiuis parate ¢ Arketunra
1| Paguar per Blerje v ahliveve alatgjata materlake
3| Arketuar ngu shitja e Aktiveve afatpjato 7608
4|Tmteresi i arkeluar -
5| Dividentel v ackeluar 486,427
4[MM neto {e perdoruta e veprimitoarite investuese
MM nete npa aktivitet | shfryiezimit
e Filudyi i piease npa akdvitoiet flaanciare ) il
1| Te ordburs aga emelin | kaplialit sksinnor
2| Papeant ¢ detyrimevete gernse linaocia re =10, 146
3 Lividentet te poguar -GR5. 58
4|MM neto te perdorurs oe vepeisitarite financlore -k B4H
] |Huamarrje ufabgjots =50 .43]
Rrifja/Henla ntltn E mjeteve mooefa -E*H,ﬁ’{ﬂ 144, il
Mictet monetare ne Ollio 14 perindhes kontu bel AT4.4002 itd, 2
Mjetet moneture ne Tubd i perludhes kentubel 152542 - & 37 02
] t‘.."lﬂ"ﬁ‘ﬁ% \ clﬁ,\"l.’ b
\eﬁqt . ,,;b\'ﬁ-‘" ‘ﬁ""h
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Shiypubtkronja ¢ Re "M.Dun" Shpk Tirane
NIFT1 K 1150700 L

Pasqyra Wr.l
. Mo Luk .
AHEKE BTATIETIKOR
Nr Porshkrimi | Elemeateve mt | e | 2012 | V201
| jShitje zjilhse] (a+h+c) T 11100 { 0
g Ve ardhure nga shilja e Produbtlt e vet 01T T 111401 i il
b |1 ardimra nga shiga e Sherbingve 7o+ LEIGE i i
t  Fe ardhora nga shitjs o Mallrave s 111403 it N
2| Te ardhura ngn shitjte fjera {a+h+c) TRy 111a4 ]
R [Oeraja ORI 111041 0 i
i |Komisione Figd 111042 il 0
Iransport per te bered 7083 111043 L fl
) Wdryshimed ne invetavin ¢ produkieve te gatabens ¢
prilhimeye né proges 71 11241 0 "
1 Siucsat {(+ 12611
b ] Pakcsilinet (=) 112012 ‘
4 |Peadhimi per gellimel ¢ yol ndermarr]es dhe per hapital: 72 L1AGH i i
[ |Niga i ili Lo lim 1 akTiveve alialeiak 1131
5| Te ardbura npa grontel {(Subvenclons) 73 114410 0 i
6 |TeTjera 73 115K { ]
7  |Tearhura nga shitju & Aktiveve afatgjoto 77 1160 it [l
‘Totali | te urdburaye =143+ 3+d 1 516+7+ 8} LiBH u ]




kronje E re "Milial Pori'!

MEFTT K115070011.
. ' Posgyra Nr.2
e Lek —
ANEES STATISTIKOR
Nr Pershiorlmi § Ementeve ::‘;::si 5 “ﬁ':::w ViLi 2012 Vili 2011
1{Blerie shpenrime (a+-boti-d+e) 17 12000 u Fij
o - |Rlerje shosnzime minteriabs diw materiale ve fer G2+ 1230
b |Mdryshimel ¢ glendjcv: 1 materialyve =+ ) 2z
c el ta blera A0S 12103
d  [Ndryshimd ¢ plendjev = Melloave () 21040
e |Shpenzime per sherbim [ 12405
2 |shpenzimne per prrcnelin ity od 122 -1 TR M2 -1 6 SAT
3 | Pagare personctt & 12200 -1 MUERO00] -1, BO0 00
b Ehpegtzi et per Signarimen Shogerore o Shendersore 5T 13302 ~170,382 -16%,537
3 Amortizimet dbc rhvlercsimet i 12500
14 |Sherhime sgs te Trelet fil 12400
3 |Sherhime npe nen konisktoret 124m |
B [rmjtime te pergiithahme bif 12402
£ &1 12403
d  [mirembujtje dhe niparime §15 174114
B |Shpenzime per sigurione Gl L2445 =34 541
F o IKakim studims 7 L2406 —
g |Sherbime te tjera nis 12407 31,505 ~L10,250
B Shpimgiine per bonsusione, prlunta Jhe ligenest &If T2
i |4hpenzime per publiviice, reklam 3d 1241
j Thuwfarimy, vdhetime dieta #.25 12410
k. |Sbpenzime pusare dhe wlommunikagivont A6 12411 ]
T [Shpenime trangporti 417 1212 '
Par Bleriz 5274 [2412% _‘
Par shiffe 6372 124122 i
m  \ihpemmim per sheriis banfor sl 12415 -2 1,180 -44.407
S| Fatime e wksafah+e-hi) 43 LES00H
g |Vakea it darfi dugatrore [RE 12501
b jAkciza K3 12507 i
o |Toaksa o seripa vemdurs FEL ] 25013 -§5. 170
d  |Fakea e regfieirinif e fatme b LRRT [EEELEE] 12306
M |Totall shpenaimeve N=(1+213+34+5) o0l -2,1834m  -2133.195
Infarmote VI 2412 Vitl S0 |
| Numuri mesptar i e punesus ey LA i L
I Investimei 1 500K)
§ Shtimi i secreve fikss L5,mn
Tua b oilal 23cTs te reja 154,011
b Pakecliti [ psesloye fikse | 5,002
Mg te cllat shitja ¢ Aseteve ckyistuese 150,024 ]
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"SHYPSHKRONJA E RE M.DURI " SHPK
Sltuacion | Klientave derl ne 31.12.2012

Amanala & Frql-curlrneve F'ul:llku' 282, 553 an

, 2["Dai Za" | 31,200.00

ey 3 "Era 2002" - - | M2 |
ui 4 "MASH' - 142289500
: 5 "8ha SHBLSH ” _33,805.700.00

S I U —

. &[*Shkalla Hary Full’ , 5,000,003

, 7I*Fsh Baskal" 378,000.00 |

—— - —— — PR — . I

! i "Ministria & Mbroftas Rap 4" | £5,400.00
§ "Megiu & 542,800 00
10|"Plejast ahpk 836,830.00
11]"Print 2000"Shpk | | 300,000.00 -

. 12°"SHELSH & e " N , -150,000.00)




"SHYPSHKRONJA E RE M.DURI " SHPK
Situacion | Fumnltoreva deri ne 31.12.2012
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"Shtypshkronja e re Mihal Duri * SHPK
Tirane

FOLITIKA KONTAREL

{fhoqeria per hartimin & pasqyrave financlare per periudhan
B1/01/2042 deri ne 31/12/2012 eshie mbeshtetur ne SK te kontabilitetit te Shgiperise

Paaqgyra e te Ardhurave dhe Shpanzimeve eshie sipae natyres dhe
.eghte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara .

Pasqyra ¢ Flukslt te parasa eshie paragitur ne modelin indirekt

Mjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vieren & drejte .
Valutat jane vierasuar me kurgin @ Bankes se Shylperize na dt 31.12.2012
1ouro = 1389.54 lek )

Kerkasat # tisra te arketueshme afatshkurira jane paragitur me vigren
a tyre nate te realizueshme

Karkesat dhe detyrimet jare viereszuar me Kursin & Bankes
%# Shgiperisa ne dt 31.12 2012 (1euro = 132.59 IeK)

Detyrimat tatimore jane paragitur me vieran & tyre neta te realizueshme:
Kapitall aksionar eshte paragitur me viaren kontabel & kuotave te kapitalit

. Fitim hulmbja e vitit financlar eshte e barabarte me fitim humbjen ne raporuar
- v pasgyren e te ardhurave dhe shpenzirmegve .



ZERAT £ PASQYRAVE FINANGIARE .

1.AKTIVET AFATSHKURTRA
a)Aklivat monetare

1. Banka

2 Arka

Tetall

Totali | aktivave Monatgre 132,331 te pSSgyravara me vieren g drejle |
Aviutat jane vieresuar me kusin @ BSH ot 31.12 2012

t) Liogar kerkesa te Arketuashime

1. Whante par shitje
2.Tatim Fitimi | mbipaguar

Totall 1 aktiveva te hore Afaishkurra
£} ihventan

1. Produkt | gatstem
2 Matetiale te pam .
Tatall | Invantart

. AKTIVET AFATGJATA
a) Aktivel afatgiats materials

Makinesi Paigfe

Mjste Transport!

Ta Tjera

Tatall | AAM me visren bruto
Arnortizinn ! akumuluar
Amartiziml vistor

Totali [ AAM ma vieren nate

Aldivet Afatpjata jana shprahur me vieren kontate! ta mbetur
Nuk eshte llogarihir amoitizind pasl shoqerts exire pyaidivieet .- " " -

W
R
&5 REKL
AR
S
e

74,702
57,625
1323

38 583 518
2,304,773

40,807,381

3,507 467
4 460,758
7.968,214

67 PEY 152.00
1,762, 840.00
32.000.00
G9,542,992.00
29 162,438 00

40,380, 553.00



ERASMETARRIBHNURTRA 1 00"

Huate dhe Parigegimet 96,343,135

1 T paguashme ndij fumitareve 42 BE4 D44
2 Te paguashms ndij puninjee 202 ¥av
3. Delyrima g Sigunimeve Shogerore dhe Shandetasore 25,520
4. Datyrime nda} Shiatit

TAR 15,000
TWEH -

£ Distyrirrad b fjwra HiINO&Y[3885e0rc™1 35 .58=536 5156k 53 515
8. Detyrirs Ao orakeve - G2, B9G, 080
ILPASIVET AFATGJATA

) Kapitall

Hurkla e parudhave te maparshme (8,918,528
kapitall Aksloner 3,533,000
Rezarva Ligjore 470,457
Humaja e vHit Ushidmer (2,153,578)
Kapitalat & veta. (6,969,750)

Te Ardhurat dhe Shpenzimest per 01.01.2092 —-31.12.2012

1. Te Ardhurat nga Shiljét natg : -
2. Ndryshirni | gjendjes s6 preduktit -
3. Kosto B produktaye te shitura -

4.5hpenzime pagash

Paga sdministraori 1,800,000
Sigurimet administraton 178,382
Koyio @ punas ne tokl 1,976,382
B.Armodtizimet dhe Zhylarestrmat ) -
G.3hpenzime te tjera 174,134
Te fyera sherblme 174,134
{ars - -
Enarg|l alekimike - -
Totali - -

T.Ta ardhura dhe hpenzims Financhars

Int=resa -8
Fitirn humbje nga konvertdmeat | -2228
.Fitimi /Humbja nga vaprimtada kryasore
Nr o Ernettiml I vitl 2012
1) . _Te ardhurat totale . ]
. g|___ __Shpenzime - 12153,478)
i Rez.\Vapr.Finaciara '

| Rezultati Total | (2.153,678)

Shoerta ke Pesusliar AKAAF H DR 171117




Shtypshkronja
"E RE MIHAL DURI"

Rruga Pandi Dardha Tirane

Tirane me 01.07.2013
NIPT K11807001 L

Qendra Kombetare e Regjistrimit

Tirane

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR. DATE 01.07.2013

Asambleja e ortakeve e mbledhur sot me date _ 01.07.2013 ne mbledhjen e saj te zakonshme
vendosi:

1. Miratimin e bilancit te vitit 2012

2. Bilanci i Vitit 2012 ka dale me humbje, nuk ka dividend per te derdhur.

3. Depozitimin e pasqyrave sipas kerkesave te ligjit prane QKR.

ORTAKET

“Maro”’sh.p.k “Gurten”
Marsel Skendo Agron Papuli

o

Agrop |{Pecani Mitrush Cumaghi




